АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
ЯШАЛТИНСК  РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦ

	ул.Школьная, 2, пос.Манычский, Республика Калмыкия, 359013
тел/факс/84745/97253, manicheskoe.smo@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 28»  января  2019 г.                                  № 3                                               п.Манычский

О назначении ответственного лица за
направление сведений в уполномоченный
государственный орган для их включения
в реестр (исключение из реестра) лиц
уволенных в связи с утратой доверия,
замещающих должность муниципальной
службы в администрации Манычского сельского

муниципального образования Республики Калмыкия
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228:

1. Назначить специалиста 1 категории администрации Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Ошкаеву Валентину Борисовну, уполномоченным должностным лицом, ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган для включения в реестр (исключения из реестра) лиц, уволенных в связи с утратой доверия, замещающих должность муниципальной службы в администрации Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Манычского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                             О.И. Кузьменко

Ознакомлена: _____________ /Ошкаева В.Б./ «___»___________ 201__ г.